
Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "25 футов" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: 25 футов 

Номер


гонка 1

D=20,5 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:10

КВ 130%


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:10

КВ 130%


гонка 4

D=53,8 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:19:29

КВ 150%


гонка 2

D=110 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:10

КВ 150%


Коэффициенты

	A/B
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	


Соларис

	(Конрад-25RT)
	6200
	520144626
	5225
	297062599
	5375
	21489220229
	5450
	30715027716
	1250
	5
	1032000362
	Владивосток
	Семь футов


Вигри

	(Конрад-25RT)
	2600
	474534029
	1544
	268172230
	2750
	21172219308
	2900
	28487824648
	2794
	2
	1001900354
	Владивосток
	Семь футов


Миф

	(Конрад-25RT)
	5300
	519584505
	3375
	276312327
	3625
	21115619330
	4600
	29448625749
	1900
	4
	1003600346
	Владивосток
	инд. участник


Коника Минолта

	(Конрад-25RT)
	1725
	471193969
	2450
	273422272
	1906
	21218619062
	11088
	27922223873
	3169
	1
	976700309
	Находка
	инд. участник


Магистр

	(Конрад-25RT)
	3500
	483834176
	4300
	288392465
	4500
	21117519509
	3750
	28862825355
	2050
	3
	1015300359
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Грей


dns


dnc


dnc

	1,50
	----
	750
	7
	935700252
	Артем
	Риф


Любимая


dnf

	2,50
	----
	6300
	32960029110
	800
	6
	1010000380
	Владивосток
	Семь футов
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Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 07-09-2009 
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Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "Конрад 25Р" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: Конрад 25Р 

Номер


гонка 1

D=26 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:05

КВ 130%


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:05

КВ 130%


гонка 4

D=53,8 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:14:29

КВ 150%


гонка 2

D=139 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:05

КВ 150%

	Допущено 35
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	
	
	
	


Артист

	(Конрад-25R)
	13525
	101950
	44000
	25100
	14575
	1
	Находка
	ИП Ходырев В.М.


Джайв

	(Конрад-25R)
	33300
	32475
	83500
	54650
	13925
	2
	Владивосток
	Семь футов


Джаз

	(Конрад-25R)
	82800
	121800
	24250
	44800
	13650
	3
	Владивосток
	Семь футов


Танго

	(Конрад-25R)
	63000
	22550
	53875
	84200
	13625
	4
	Владивосток
	Семь футов


Поэт

	(Конрад-25R)
	92700
	52325
	14406
	133450
	12881
	5
	Находка
	Альбатрос


Hi-Tech

	(Конрад-25R)
	162000
	92025
	34125
	64500
	12650
	6
	Хабаровск
	инд. участник


Форсаж

	(Конрад-25R)
	23400
	12644
	93375
	153150
	12569
	7
	Владивосток
	Семь футов


Кондор

	(Конрад-25R)
	53100
	62250
	103250
	113750
	12350
	8
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Маэстро

	(Конрад-25R)
	102600
	82100
	162500
	34950
	12150
	9
	Владивосток
	Семь футов


Солист

	(Конрад-25R)
	43200
	201200
	221750
	15288
	11438
	10
	Владивосток
	Семь футов


Браво

	(Конрад-25R)
	211500
	111875
	63750
	103900
	11025
	11
	Владивосток
	Семь футов


Рок-Н-Ролл

	(Конрад-25R)
	201600
	151575
	132875
	74350
	10400
	12
	Иркутск
	ФПС Иркутской обл.


Иллюзион

	(Конрад-25R)
	72900
	42400
	192125
	172850
	10275
	13
	Владивосток
	Семь футов


Импульс

	(Конрад-25R)
	142200
	24900
	113125
	143300
	9525
	14
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Фокстрот

	(Конрад-25R)
	152100
	221050
	182250
	94050
	9450
	15
	Владивосток
	Семь футов


Искра

	(Конрад-25R)
	181800
	25825
	142750
	123600
	8975
	16
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Факт


dnf

	3,00
	7675
	17
	Славянка
	Пересвет


Диско

	(Конрад-25R)
	241200
	141650
	202000
	182700
	7550
	18
	Новоуральск
	инд. участник


Забияка

	(Конрад-25R)
	171900
	23975
	231625
	163000
	7500
	19
	Хабаровск
	Водник


Твист

	(Конрад-25R)
	251100
	211125
	152625
	192550
	7400
	20
	Комсомольск-на-Амуре
	АНО "ВСК"


Сигма

	(Конрад-25R)
	132300
	161500
	271125
	212250
	7175
	21
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Мастер

	(Конрад-25R)
	112500
	72175
	31625
	251650
	6950
	22
	Находка
	Альбатрос


Гамма

	(Конрад-25R)
	261000
	27675
	172375
	202400
	6450
	23
	Петропавловск-Камчатский
	Камчатская краевая ФПС


Камертон

	(Конрад-25R)
	221400
	131725
	241500
	261500
	6125
	24
	Москва
	я/к Ореховая бухта


Ариэль

	(Конрад-25R)
	32400
	32300
	123000
	231950
	5650
	25
	Владивосток
	Семь футов


Луч

	(Конрад-25RT)
	231300
	191275
	30750
	222100
	5425
	26
	Владивосток
	Семь футов


Аккорд

	(Конрад-25R)
	191700
	26750
	261250
	291050
	4750
	27
	Владивосток
	Семь футов


Корсар

	(Конрад-25R)
	27900
	28600
	211875
	281200
	4575
	28
	Владивосток
	Семь футов


Ария

	(Конрад-25R)
	29700
	171425
	32500
	241800
	4425
	29
	Санкт-Петербург
	Морской яхт-клуб


Альфа

	(Конрад-25R)
	28800
	30450
	251375
	271350
	3975
	30
	Большой Камень
	ДВЗ Звезда


Бумеранг


dnf

	0,75
	29875
	31750
	2300
	31
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Дельфин

	(Конрад-25R)
	35100
	33225
	281000
	30900
	2225
	32
	Владивосток
	Семь футов


Наяда

	(Конрад-25R)
	34200
	34150
	33375
	32600
	1325
	33
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Ягуар


dnc


dnc

	1,50
	1300
	34
	Большой Камень
	ДВЗ Звезда


Фаворит


dnf

	3,00
	1225
	35
	Благовещенск
	ФПС Амурской обл.

	Коррективы 
	 

	гонка 5 
	1211 "Бумеранг" - превышено контрольное СТ=3,1255 (3ч 07м 31с ) (130% от 2,4042 (2ч 24м 15с )[Форсаж]): (было ЕТ=3,1389, СТ=3,1389) 
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Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "35 футов" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: 35 футов 

Номер


гонка 1

D=26 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:10

КВ 130%


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:10

КВ 130%


гонка 4

D=53,8 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:19:29

КВ 150%


гонка 2

D=139 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:10

КВ 150%

	Допущено 1
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	
	
	
	


Лунный Заяц

	(Hi Tech 34)
	1125
	1094
	1156
	1188
	563
	1
	Дальнегорск
	инд. участник
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Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 07-09-2009 
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Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "40 ф. Классик" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: 40 ф. Классик 

Номер


гонка 1

D=26 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:00

КВ 130%


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:00

КВ 130%


гонка 4

D=70,5 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:09:29

КВ 150%


гонка 2

D=158 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:00

КВ 150%


Коэффициенты

	A/B
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	


Time Machine


1,0156

	-0,0072
	Владивосток
	Семь футов

	2
	3476
	Эксадор
	5500
	414254159
	3525
	213642148
	11156
	19705820124
	21200
	33251133706
	3381
	2
	1044100064
	Иркутск
	ФПС Иркутской обл.


Каррера


0,9708

	-0,0112
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота


Кураж

	(Farr-40)
	2800
	391283990
	2600
	200832048
	4750
	20526720946
	4900
	33533634210
	3050
	4
	1021100002
	Владивосток
	Семь футов


Стерх


0,9881

	-0,0042
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Фантазия

	(Yok 40)
	4600
	409424106
	4450
	214142151
	7375
	20871921223
	9150
	37172837646
	1575
	6
	1032700047
	Владивосток
	Семь футов


Таласса


dnf


0,9827

	-0,0071
	Артем
	Риф


Ветер


0,9541

	-0,0138
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Венеция

	(Dou 38 D.Peterson)
	6400
	424394173
	7225
	229002266
	9125
	22165022605
	8300
	37034437271
	1050
	9
	1059300124
	Владивосток
	Семь футов
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Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 07-09-2009 
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Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "40 ф. Модерн" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: 40 ф. Модерн 

Номер


гонка 1

D=26 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:00

КВ 130%


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:00

КВ 130%


гонка 4

D=70,5 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:09:29

КВ 150%


гонка 2

D=158 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:00

КВ 150%


Коэффициенты

	A/B
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	


No Applause

	(First 40)
	1700
	370313823
	1544
	182641885
	2750
	19215620069
	11088
	28949730048
	3082
	1
	1057600036
	Владивосток
	Семь футов


Тибурон


0,9967

	-0,0106
	Владивосток
	Семь футов


1,0196

	-0,0066
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Гастион


dsq


0,9723

	-0,0083
	Находка
	ИП Ходырев В.М.


First


0,9891

	-0,0071
	Находка
	Альбатрос


0,9686

	-0,0065
	Владивосток
	Семь футов


Викинг


0,9970

	-0,0173
	Владивосток
	Семь футов

	Коррективы 
	 

	гонка 1 
	655 "Гастион" - dsq :  
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Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 07-09-2009 
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Кубок залива Петра Великого - Чемпионат России в классе "Конрад- 

25Р" - 2011 

г. Владивосток 

01.09.2011 - 11.09.2011 

Предварительные результаты, зачетная группа "ORC Club" 
Главный секретарь_____________/Якушева А.А./ 

Зачетная группа: ORC Club 

Номер


гонка 1

D=26 м.м., К.д.=1,00

Старт 03.09.2011 11:00

КВ 130%

Offshore, Performance Line


гонка 5

D=12,9 м.м., К.д.=0,75

Старт 04.09.2011 11:00

КВ 130%

Offshore, Performance Line


гонка 4

D=70,5 м.м., К.д.=1,25

Старт 07.09.2011 10:09:29

КВ 150%

Offshore, Performance Line


гонка 2

D=158 м.м., К.д.=1,50

Старт 08.09.2011 16:00

КВ 150%

Offshore, Performance Line


Коэффициенты ORC

OFFSHORE- PLT,PLD 

	
	Город
	Команда/Спонсор


Место


Место


Место


Место

	Очки
	ET/CT
	
	
	
	
	


No Applause


0,898; 96,7; 

	
	Владивосток
	Семь футов


Тибурон


0,877; 80,5; 

	
	Владивосток
	Семь футов


First


0,872; 100,2; 

	
	Находка
	Альбатрос


Гастион


dsq


0,875; 101,5; 

	
	Находка
	ИП Ходырев В.М.


Time Machine


0,926; 99,3; 

	
	Владивосток
	Семь футов


0,837; 88,8; 

	
	Владивосток
	Семь футов


0,950; 102,6; 

	
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


0,852; 94,4

	
	Иркутск
	ФПС Иркутской обл.


Кураж


0,945; 134,4; 

	
	Владивосток
	Семь футов


Каррера


0,933; 116,2; 

	
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота


Стерх


0,896; 116,8

	
	Владивосток
	МГУ - Навигатор


Венеция


0,922; 144,4; 

	
	Владивосток
	Семь футов

	Коррективы 
	 

	гонка 1 
	655 "Гастион" - dsq :  

	гонка 4 
	3481 "No Applause " - штраф 10% : (до штрафа м=3, о=12,50, ЕТ=19,2156, CT=15,362; после м=4, о=11,25, ЕТобр.=19,3204, CTк=15,456) 
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